
令和 6年 8月 17日 

加賀田中学校区内各自治会・町会 

ご代表者様 

加賀田中学校区青少年健全育成会 

  会長 積山茂       

加賀田フェスティバル実行委員会 

実行委員長 上坊 哲雄  

 

『第 29回 加賀田フェスティバル』 ボランティア募集のお願い 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、青少年健全育成活動に対し、一方ならぬご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。コ

ロナ感染拡大を受け、育成会活動も自粛しておりましたが、関連団体の活動状況等を考慮し、加賀

田中学校区内の各自治会・町会をはじめ各団体のご支援により、本年も恒例の加賀田フェスティバ

ルを開催いたします。 

つきましては、本行事の活動をご支援賜りたく、ボランティアにご協力いただける方を、各自治会・

町内会にて募っていただきたく、ご協力をお願い申し上げます。 

最後になりましたが、貴職及び関係者の皆様の益々のご健勝とご活躍をご祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 開催日時 令和 6年 10 月 12（土）7～11時、13日（日）（8～17時） 

 

2. 集合場所 加賀田中学校グラウンド入口 

 

3. 依頼内容  

第 29回 加賀田フェスティバル運営に関する活動補助にご協力いただけるボランティアの募集 

主に以下の活動内容にご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

① 加賀田中学校区青少年健全育成会が開催する模擬店活動全般の補助 

② ご来場者の安全誘導全般（駐車場及び会場全般の警備）の補助 

③ だんじり曳行に関する準備等の補助 

※ご担当いただく内容は、年齢・性別等に配慮して検討いたします。 

 

4. お申し込み方法  

添付のボランティア応募用紙に必要事項をご記入いただき、各自治会・町会の青少年健全育成

会「地区長」にご提出願います。9月 20日（金）を目途にお願い申し上げます。 

 

5. 本行事開催趣旨 

豊かな自然の中で豊かな心を育み、住民一人一人とのつながりを大切に考え、心の通い合う地

域社会創りをめざす。また、青少年の健全育成に寄与し、しいては住民全体のソフト面での生

活環境を支援し、活力ある地域社会の形成を促進する事をテーマとしております。 

以上 



令和 6年  月  日 

第 29回 加賀田フェスティバル・ボランティア応募用紙 

（        ）自治会・町会 

ご氏名 性別 ご年齢 ご住所（任意） お電話（任意） 日 時間帯 

(例)育成太郎 男・女 ３０代 北青葉台○○‐○○ 090-1234-5678 12日・13日 8：00 ～ 17：00 

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 男・女 代   12日・13日  

 

※個人情報保護の観点から、お電話番号のご記入は任意といたしますが、緊急時のご連絡が 

滞ります事、予めご了承ください。 

 

※体調不良等によりご参加が困難になった場合は、ご無理なさらず出来るだけお早くお住まいの 

地域の地区長へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 


